inferius annolandi sponte 
» confessus fuit et fecit praedictis egregiis et potentibus viris 
» domino Pliilippo Pisani et Joanni Memo atque Antonio Dar* 
» duyno scilicet collegii Tenedi suprascriplo ibidem praesen- 
» tibus et vice et nomine illustris ct excelsi domini domini
• Antonii Venerio Dei gratia inclyti Ducis Yenet. ejusque 
» consilii, communis fidelium et subditorum suorum et succes-
• sorum eorum requirentibus, acceptantibus et recipientibus 
» et ad cautellam nobis notariis infrascriptis tamquam in pu- 
n blicis personis officio suo stipulantibus ct recipientibus no-
• mine et vice dictorum domini ducis et communis et fidelium 
» Venet. et successorum suorum certam et indubitatam con- 
9 fessionem de praedictis diruptionibus, destruclionibus et de- 
9 molitionibus omnium castri, arcis, burgorum, domorum, 
9 aedificiorumet habitationum quaecunque dictae insulae Tenedi 
9 praedicti jam dejectorum et dejectarum et totaliter destruc- 
9 torum jussu et mandato praefati domini domini Antonii Ve
il nerio Dei gratia D ucis, consilii et communis Yenet· seu prae- 
& dictorum cgregiorum virorum collegii sui Tenedi supra- 
9 scripti suorum nuntiorum constitutorum ad prxdicta quae 
9 jam sunt adimpleta opcre et effectualilcr consummata secun- 
9 dum formam et continentiam promissionis praefatae, quia
• nihil restat de praedictis quae ipsa dominatio et commune 
® Yenet. tenetur facere praefatac dominationi et communi Ja- 
» nuensium per tenorem et vigorem promissionis mcmoralas 
u de dicta destructione ct dejectione Tenedi et suorum omnium 
9 castri, burgorum, domorum et habitationum suarum et to
il tius insulae suae quod non sit infra tempus et terminum sex 
9 mensium in die to promissionis instrumento superius anno-
• tato contenta totaliter adimpletum. Quam confessionem et
• omnia et singula euprascripta ct in hoe contractu irnerta
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» promisit solemniter idem Dominus Andreolus Syndicus actor 
» et procurator suprascriptus, syndicario, actorio et procura- 
» torio nomine antedicto et solemni stipulatione interventa 
» coovenit, perpetua, firma, rata atque grata habere et lenere 
» et in nullo contrafacere vel contravenire per se vel alium 
» seu alios aliqua ratione, caussa, modo, colore, forma vel 
» ingenio, quae dici vel excogitari possit dc jure vel de facto 
» sub poena contenla in capitulo seu articulo pacis praefatae 
» supcrius annotatoe, quae poena totiens committatur et exigi 
» possit, quotiens contrafactuin fuerit praediclis seu aliquibus 
» praemissorum et refeclione omnium damnorum interesse et 
» expansarum litis et extra quae poena soluta vel non, et ipsis 
» damnis expensis et interesse refectis et cxsarcitis vel non et 
» semel, vel pluries niliilominus praesens confessionis instru- 
» mcntum et omnia et singula in ipso contenta in sua perpctua 
» maneant firmitate, pro quibus omnibus sic perpetualiter 
n obscrvandis, idem Syndicus nomine suprascripto obligavit 
» omnia bona dieti communis Januae et subditorum suorum 
» praesentia et futura. Renuntians ad cautellam idem syndicus 
» et procurator nomine antedicto exceptioni doli, conditioni 
» sine caussa vel ex injusta causa, in factum actioni, exceptio- 
» nique per quam possit dici praesentem contractual non sic 
» vel aliter celebratum fore,, et omni alii legum auxilio ac 
» omnibus cxceptionibus et legibus tarn communibus quam 
» municipalibus, consuetudinibus et ordinamentis cujuscun- 
» que regionis, provincial, civilatis, terrae et loci, legique cui- 
» libet dicenti generalem renunciationem non valere et gene- 
» raliter omnibus aliis cxceptionibus et singulariter cunclis et 
» singulis auxiliis, juvaminibus, beneficiis et favoribus univer- 
» sis per quos quas vel quae posset praediclis vel alicui praedic- 
» torum objici modo quolibet excipi vel opponi. Mandans 
» etiam denique mihi nolario infrascripto et aliis infrascriptis 
» notariis simul mecum de hoc instrumento semel ct pluries 
» ad sensum cujuslibet sapientis dicti domini Ducis et com- 
» munis Yenet. dictando ct non mutata tamen sententia perfi-
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• ciendo, rogatus qua ten us de his faciam omim et plura con» 
» sona instrumenta quoticns vel ipsi a pradictis partibus et 
» earum quolibet requisilus. Tenor vero syndicatus ipsius do- 
■  mini Andreoli scquitur in haec verba : In nomine Domini 
» Amen. Illustris et Magnificus dominus dux Leonardus de 
» Montaldo Dei gratia Dux Januensium et populi defensor in 
» praesentia, consilio, voluntate el consensu sui consilii X V  
» Sapientium, Antianorum , et oiGciorum provisionis et mo- 
m netae communis Januae, et dicta consilium Antianorum, et
• officia provisionis et monetae in praesentia, auctoritate et de- 
» creto praefati illustris et magnifici domiui domini ducis. In 
n quibus consilio et officio interfuerunt legitimi et sufficientes 
» numeri ipsorura Consiliariorum et officialium ct quorum An- 
» tianorum nomina sunt haec : Dominus Benedictus et Viali 
» jurisperitus, Prior, Petrus Marescalchus, Mathaeus Maruffus, 
» Janonus de Bosco, Angelus de S. Blasio, Stephanus M o- 
» randus de Bargalio, Petrus Chozatius, Barlholomaeus Bezanus 
» de Vulturio, Dcxerinus de Sancta Agnetc, Jacobus de Cam- 
» pofregoso , Barlholomaeus de Casali, Obertus Bordonus de 
w Sancto Pclro Arena;, Oppecinus de Cazana tabernarius et 
» Antonius de Castagna magister Anthelmi. Et nomina officia-
• lium provisionis qui interfuerunt sunt haec : Franciscus de
• Ancona Prior, Thomas de. lllionibus, Jacobus Gallatius de 
» Struppa, Fagnanus Pezonus et Antonius Justinianus olim 
» longus. Ac officialium de Moneta communis qui interfue- 
» runt nomina sunt haec : Andrcolus de Vevaldis Prior, An- 
» tonius de Ollcda Spctiarius, Johannes de Travi, Gregorius
• Squarzaficus, Raphael de Reza, lllarius Lecavallum et An- 
» saldus Justinianus, nomine et vice communis Januae ct pro 
» ipso communi omnia via, jure,-modo et forma, quibus me- 
» lius polucrunt et possunt ex potestate et Baglia cisdcm Illus— 
» tn et Magnifico domino domino Duci Consilio ct officiis 
» concessa et attribute conjunctim vel divisim fecerunt, con- 
» stituerunt, creaverunt ct ordinaverunt eorum nomine et vice
• communis Janua: ct dicti communis Januae ad insulam dc
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NOTES